por FRANCISCO MARTINEZ HERNANDEZ, Rad: 70742318900120120012800, el 
remanente por la suma de ($23.926.291), por lo que se corregirá dicha providencia, 
enviando a dicho proceso la suma que efectivamente resulte como remanente, luego 
del pago de los honorarios fijados, o sea la suma de QUINCE MILLONES 
NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESO 
MONEDA LEGAL ($15.976.291). 

Por lo expuesto el Juzgado Promiscuo del Circuito de Sincé, Sucre,  

RESUELVE: 

PRIMERO: Modificar el numeral 3º. De la providencia de fecha 16 de diciembre del 
2021, en el sentido que los honorarios fijados, para los secuestre actuantes en este

[...]

asunto, serán a cargo de la parte demandada. 

SEGUNDO: Modificase el numeral 2º de la providencia en mención en el sentido que 
el remanente a poner a disposición del proceso Ejecutivo Laboral, promovido por 
FRANCISCO MARTINEZ HERNANDEZ, Radicación 70742318900120120012800, 
es la suma de QUINCE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 
DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESO MONEDA LEGAL ($15.976.291), luego del 
pago de los honorarios antes señalados, y no como se indicó en dicha providencia. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE. 

LA JUEZ 

LUCIA DE LA HOZ DE LA HOZ